
 

  

令和６年１０月３１日 

 報道関係者各位 
佐賀県 武雄市役所 

武雄ライオンズクラブ様から武雄市への 

寄附金贈呈式のお知らせ 

 平素よりお世話になっております。表題の件につきまして、以下のとおりお知ら
せいたします。貴報道でのお取扱いについて、御高配賜りますようお願い申し上げ
ます。 

  
この度、武雄市では、武雄ライオンズクラブ様（武雄市武雄町昭和 9-1、会⾧ 久
保正行氏）より、クラブ結成５５周年記念事業の一環として御寄附をいただくこと
になりました。 
 つきましては、是非取材していただき、貴報道で取り上げていただきますようお
願いいたします。 
 
〇 寄附金贈呈式について 

⑴ 日 時:令和６年１１月６日（水） １０:００～１０:３０ 
  

⑵ 場 所:武雄市役所４階 第１応接室 
  

⑶ 寄附額:１０万円 
  

⑷ 寄附金の使途:市政全般のため 
  

⑸ 出席者:武雄ライオンズクラブ 会⾧ 久保 正行 様 他 2 名 
       武雄市 武雄市⾧ 小松 政  他 関係職員 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市総務部財政課   TEL ０９５４－２３－９３２０ 

 

News Release 


